Emne: Svar pa hering - Definisjoner av fellesoffentlige begreper

Kopi: Husebg Kristin Reitan <Kristin.Reitan.Husebo@npd.no>, Nass Anja M
<Anja.Nass@npd.no>, Raunehaug Kristine S <Kristine.Raunehaug@npd.no>, Stromme Inger
Lise <Inger-Lise.Stromme@npd.no>

Til: Post Sprikradet <post@sprakradet.no>

Sendt: 13.06.2022 11:09:27

Fra: Ostebe Gunnar Mén <Gunnar.Ostebo@npd.no>

Til Sprakradet

Deres ref.: 22/97

Deres dato: 16.2.2022

Var ref.: 22/37

SVAR PA H@RING — DEFINISJIONER AV FELLESOFFENTLIGE BEGREPER

Oljedirektoratet (OD) viser til hgringsbrev. Vi har hatt dokumentene pa intern hgring.

Begrepsbruken i forslaget kommer ikke i konflikt med var egen begrepsbruk. Vi har dermed ikke noen
innspill til hgringen.

Med hilsen

Kristen Reitan Husebg e.f.
direktgr

Gunnar Man @stebg
radgiver



